Sciatis etiam ad despectum et dedecus Iohannis de Vico, ne-
quissimi proditoris, recepimus a Romano populo officium pre-
fecture Urbis, ad gaudium subiungentes quod in Dei nomine in
kalendis augusti proxime futuri, die pontificali ac imperiali, inten-
dimus per Romanum populum cum Spiritus Sancti gratia ad mi-
litiam promoveri. et sic existentes, Spiritus Sancti miles in festo
gloriose virginis Marie eiusdem mensis tribunitia laurea, quam
tribuni antiquitus assumebant, disposuimus coronari. mores eo-
rum imitari etiam non verebimur, qui, ab aratris ad officia pro-
moti, redibant, tempore perfecto regiminis, ad aratra.

De his omnibus informetis reverendum patrem dominum R.
de filiis Ursi, domini pape notarium, qui etiam nobis quampluri-
mum adscripsit, nec habuimus adhuc sibi copiam rescribendi. sed
excusetis nos ei, quod, si modo non scribimus, est enim propter
festinantiam huius occurrentis.

Vos quoque, karissime, studecatis vestrum reditum festinare,
quia vobis providimus de officio honorabili atque bono, scientes

113. Cod. dolo  113. Cod. malatia  115. Cod. fuerunt
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quod non de facili, non simonia, non precibus ct instantia aliena
officiales assumpsimus, sed opinione virtutis viros probos ad
officia promovemus.

Datum in Capitolio, in quo regnante iustitia recto corde
vigemus die .xv. iulii .xv. indictione, liberate reipublice anno
primo.

XIII.

AL ComuNE DI FIrReNzE.

[Arch. di Firenze, Cap. del Com. XVI; GAvE, Carteggio, I, App. 1, p. 396.]

AGNIFICIS viris ... prioribus artium’et ... vexillifero iustitic
M populi ¢t comunis Florentie, sacri Romani populi filiis ct
amicis carissimis, Nicholaus severus ¢t clemens, libertatis, pacis
iustiticque tribunus, sacre Romane reipublice liberator et alme Urbis
prefectus illustris.

Quia iste nequissimus proditor, hostis Dei ¢t hominum, fra-
tricida Iohannes de Vico recollegit certos stipendiarios in parti-
bus Lombardic ad sue rebellionis proterviam detestabilem confoven-
dam, ut possit alme Urbis et Romane provincie et per consequens
totius Ytalie statum pacificum impedire, in offensam Dei et beato-
rum apostolorum Petri et Pauli manifestam, quod Deus avertat
per virtutem Spiritus Sancti eius, nobilitatem et amicitiam vestram
carissimam deprecamur, quatenus placeat vobis habere in hoc
solicitudinem opportunam, quod non permictatis ¢os per civitatem
vestram vel eius comitatum transire, ymmo cos viriliter expu-
gnare, quia inimici sunt nostri, ct vestri etiam consequenter, ita
quod, corum sublato subsidio, dictus hostis et proditor possit
habilius conculcari. de quo maius nobis servitium facietis, quam
si .11. centum equites in nostri servitium micteretis.